
ZARZĄDZENIE NR 1204/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie w Urzędzie Miejskim w Nidzicy: procedur 
kontroli finansowej, instrukcji gospodarki kasowej i drukami ścisłego zarachowania, instrukcji ewidencji 

i poboru podatków i opłat oraz procedur postępowania przy udzielaniu ulg podatkowych 
i niepodatkowych, za wyjątkiem ulg w zakresie należności cywilnoprawnych 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz ustaleń zawartych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342); Komunikacie Nr 23 Ministra Finansów z dnia 
30 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF 
nr 15, poz. 84) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 465/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia w życie w Urzędzie Miejskim w Nidzicy: procedur kontroli finansowej, instrukcji gospodarki 
kasowej i drukami ścisłego zarachowania, instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat oraz procedur 
postępowania przy udzielaniu ulg podatkowych i niepodatkowych, za wyjątkiem ulg w zakresie należności 
cywilnoprawnych (ze zmianami) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 22: 

a) pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Zbigniew Targowski - Zastępca Burmistrza”, 

b) pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Wydział Techniczno - Inwestycyjny (TI) 

- Halina Piotrkowska - Kierownik Wydziału 

- Mariusz Arcyz - Zastępca Kierownika 

całość spraw z zakresu działań dotyczących Wydziału TI i wynikających z regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego oraz planu finansowego realizowanego przez wydział.”; 

2) ust. 24 otrzymuje brzmienie: 

„24. Określa się wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania do wypłaty dokumentów finansowo-
księgowych: 

1) Jacek Kosmala - Burmistrz 

2) Zbigniew Targowski - Zastępca Burmistrza 

3) Elżbieta Płoska - Sekretarz Miasta”; 

3) w ust. 26 pkt 3 tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„- Mariusz Arcyz - Zastępca Kierownika Wydziału TI”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom i zastępcom kierowników komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz samodzielnym stanowiskom pracy. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Litera c Tiret 2 (2)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 24
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 24 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 24 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 24 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


